
S M L O U V A
Číslo : 813/TS

zajištění služby svozu a odstranění odpadu ze živností, 
úřadu apod. uzavřená podle § 269 odst. 2 obchod, zák.

L
SMLUVNÍ STRANY

PROVOZCE: Technické služby města Chomutova
Nám. 1. máje 89,430 01 Chomutov 
Zastoupené ........................... .......................................... 
IČO: 000 7 9 0 6 5
DIČ: 1 8 2 -  000 7 9 0 6 5 pro danou činnost není provozce v době

uzavření smlouvy plátcem DPH 
Bankovní spojení: ........................... ..... .............................. 
Číslo účtu: 1... . . ............... ........

OBJEDNATEL: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

IČ: 65993390 DIČ: 182-65993390
; '  ̂ n ._________

PŘEDMĚT SMLOUVY

Objednatel se připojuje k  systérru svozu a zneškodnění směsného komunálního odpadu, z nádob o 
objemi 110 litrů a 1100 litrů, který je zajišťován Městem Chomutovem prostřednictvím pověřené 
osoby, která je  v tou to  daném smluvním vztahu provozcem

Jde o svoz a zneškodnění odpadu ze skupiny odpadů: 20 00 00 ODPADY KOMUNÁLNÍHO A 
J3MPODOBSÉ ODPADY, ZE ŽIVNOSTÍ, Z ÚŘADŮ A Z PRŮMYSLU, VČETNĚ ODDĚLENÉ 
SBÍRANÝCH SLOŽEK TĚCHTO ODPADŮ,

A to odpady :
Kód druhu odpadu: Název odpadu: Kategorie odpadu:
2003 00 OSTATNÍ ODPAD Z OBCÍ ,,0 “

20 03 01 Směsný konunábí odpad „O"
„ 0 “ =  ostatní odpad

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 0 ks nádob na odpad o objemu 110 litru a z Iks nádob o 
objemu 1100 litrů, které budou přistaveny na stanoviště nádob: Kochova 3975

m .
CAS, TERM ÍN PLNĚNI

1) Smlouva se uzavírá s účinností od 11.11.2002 na dobu neurčitou.
2) Četnost svozu: 1 x  týdně
3) Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran k dohodnutému termínu,
4) Smlouva může být vypovězena pouze písemně a to doporučeným dopisem na adresu uvedenou na 

smlouvě, případně na změněnou adresu, kterou si smluvní strany průkazně oznámily. Vypovězena 
může být kteroukoliv smluvní stranou bez udání důvodu s dodizením třímes ícní výpovědní lhůtyy 
která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení dnuhá smluvní sírane.

5) I po dobu výpovědní Íhuíy je povinen objednatel platit za smlouvou sjednané výkony sjednanou
cenu.

6) Pokud jde o uplatnění výpovědních f ó t  z důvodů nesouhlasu objednatele s 
obě smluvní strany řídit postupem uvedeným v části IV. této smlouvy.

:enovou výší, budou se



IV,
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenil za odvoz odpadu a jeho zneškodnění

I. ZA NÁDOBY O OBJEMU 110LITRŮ 
ZA POPELNICE

IL ZA NÁDOBY O OBJEMU 110# LITRŮ 
ZA KONTEJNERY

1) Počet přistavených nádob - 1) Počet přistavených nádob l

2) Četnost svozu: 2) Četnost svozu: lx  týdně

3) Cena za 1 nádobu za rok 3) Cena za 1 nádobu za rok
7.564,-

4) Cena za celkový počet nádob 4) Cena za celkový počet nádob
7,564,-

CELKEM ZA NÁDOBY 7,564,- K č

Pro předmětnou službu není provozce v  době uzavření smlouvy plátcem DPH 
Uvedené cenové podmínky jsou platné vždy do dne jejich změny, na které se obě smluvní strany 
dohodnou

V  případě, že v  průběhu smluvního období dojde ke změněpočtu nádob na odpad, promítne seteto 
časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu

Cena za službu která je  předmětem této smlouvy bude provozjcem upravována v  návaznosti na 
nákladové podmínky provozce

Pokud nebude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sdělí toto provozci písemně a to do 10-ti 
dnů od obdržení návrhu na cenovou úpravu V takovém případě má provoze e právo od smlouvy 
odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písermě objednateli s provedením vyúčtování provedených 
výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemné neodmítne do 10-ti dnů ode dne 
oznámení, má se zato, že se změnou souhlasí.

V,
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní výkon bude hrazen objednavatelem na základě zaslané faktury. Úhrada bude provedena 
takto: po lo letně_______ ______________________________________________
únor........... ............... 3.782,-Kč
kveten............................... — Kc

srpen......................... 3,782,-KČ
listopad.............................. -KČ

Doúčtování za provedení vyššího rozsahu než stanovila smlouva, při cbjecbwatelemobjedrmém a 
provozcemproved^émvySSímvýkonUjbudeprovedeno do 31.1. následujícího roku.



V  případě, že z  provozních důvodů dojde k tomu, že bude provoze em proveden nižší rozsah sližeb, 
bude provedeno vyúčtování též do 31.1. následujícího roku.

Pokud objednatel neuhradí provoze i ve s jednaném terrnínu přís tužnou částku za sjednaný výkon a 
neučiní-H tak ani po vyjádřené upomínce, má provozně právo k datu, ke kterému měla být připsána 
úhrada na jeho účet, ihned odstoupit od uzavřené smlouvy ke dni, ke kterému provoze e tento projev 
vůle objednateli zašle.
Konečné vyúčtování je provedeno k datu, ke kterénu byla služba ukončena

VI,
POVINNOSTI OBJEDNAVATELE

- Nádoby na odpad používat kúčehi, ke kterémujsoupro pronajaty.
- K  jinému účelu nádoby na odpad užívat nelze.
- Odpad ukládat do sběrných nádob tak, aby je  bylo možno řádně uzavřít a odpad z nich při 

manipulaci s nimi nevypadával
- Za stanoviště nádob odpovídá objednavatel

Bez souhlasu provozee neprovádět změnu stanoviště nádob.
Objednatel je povinen c eloročně pečovat o čistotu vyč leněného prostoru na odpadové nádoby 
vč. Čištění v zimě tak, aby byl umožněn přístup k  nádobám

- Pro objednavatele platí přísný zákaz k  tonu, aby ukládal živnostenský odpad do nádob 
určených v  rámci Města Chomutova pro komunální odpad.

- Budou-li se nacházet v  nádobách na odpad jiné odpady než uvedené v  části K  Smlouvy, není 
provozce povinen nádoby vyprázdnit V  těchto případech je objednavatel povinen nádoby na 
odpad vyprázdnit na vlastní náklady.

- Pro trvalé umístění nádob na odpad na chodnících, místních komunikacích, parkovištích a 
veřejných prostranstvích je  objednatel povinen mít toto stanoviště schváleno příslušným 
odborem Městského úřadu Chomutov.

- Ukládat do nádob takové množství odpadu, aby hmotnost nádoby 110 litrů nepřesáhla 70 kg a 
1100 litrů 350 kg.

- Uhradit provozci ph ztrátě nádoby, ph zničení nádoby zapříčiněném objednavatelem 
vzniklou, provozcem vyčíslenou škodu, představující cenu zůstatkovouřpohzovací cena 
včetně dopravného v době ztráty — amortizace nádoby)

- Uhradit za provedenou službu cenu za podmínek dle části IV. smlouvy dle platebních 
podmínek uvedených v  části V. smlouvy.

- V  návaznosti na připojení sek  systému zavedeného Městem pro nakládání s komunálním 
odpadem má objednatel za povinnost provádět třídění odpadů K  to n u  využívá za úhradu ve 
výši schválených cen sběrná místa-sbémy nebezpečných složek a dalších vytříděných 
využitelných složek komunálního odpadu, která se nacházejí v Chomutově: U  Větrného mlýna 
4605, na Odpadovém hospodářství města Chomutova ul Pražská ( bývalá skládka), na 
Kamenné čp. 5163, Jiráskova 4507, u stavebních a demoličních odpadů, které neobsahují 
nebezpečné látky, vč. zeminy, u odpadů ze zahrad, okrasné zeleně jde o sběrné místo na 
Odpade vén  hospodářství města Chomutova ul PražskáNa základě dílčích, samostatných 
objednávek a k tomu uzavřených smluvních vztahů, může objednatel za úhradu dle 
schválených cen, využívat přistavení velkoobjemových kontejnerů
Objednatel bude postupovat dle obecně závazné vyhlášky Města Chomutova vydané 
k nakládání s komunálním odpadem dle částí této vyhlášky vztahujících se na objednavatele.

VIL
P o v in n o s t i p r o v o z c e

Při plnění podmínek daných v této smlouvě bude pro objednatele zabezpečeno:
Přistavení k  datu zahájení služby dohodnutý počet dle sjednaného druhu.
Zabeepečoií sjednané četnosti svozu. Pokud nebude možno zabezpečit z provozních důvodů 
na straně provozce svoz v daném prmddeíném termínu, provede tento svoz časově 
v ítáhradntrn í a i r n n  Pokud svoz v náhradmm beniinu nebude v onjběhu ročního období



možno provést, promítne se rozsah služby ve finančním vyrovnání mezi objednatelem a 
provozeam ve Biůtě stanovené touto smlouvou

- Pokud by z provozních důvodů nebyl proveden svoz ve sjednaný termín a došlo by ke 
znečištěni stanoviště nádob na odpad, zabezpečí vyčištění tohoto místa na svůj náklad 
provoze e.
Vyniěm běžrým používáním poškozené, opotřebované nádoby.
Vrácení vyprázdněné nádoby na dohodnuté stanoviště.

- Pokud dojde zaviněním ob sluty provozce ke zjieoišténí místa nakládky odpadu a důvodem 
nebude ze strany objednatele přeplnění nádob ..zabezpečí provozcena svůj náklad vyčištění 
pros tom

- Na požadavky objednavatele k úpravě počtu nádob na odpad, k Četnosti svozu odpovědět 
aejpozdéji do konce jednoho měsíce od data obdržení písemného požadavku zda provozce
s uvedeným požadavkem souhlasí. Pokud ano, změna se věcně i finančně promítne od prvého 
dne měsíce následujícího po vystavení souhlasu provozce, pokud není touto smlouvou 
síaioveno v jiné části jinak.

v m ._____
iOSTATŇfTJJEDNAr-q

1) Změna smlouvy, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, se provádí písemnou formou
2) Pokud objednatel do 10-ti kalendáňiích dnu písemnou formou neodmítne změny smlouvy', 

nebo nepředloží protinávrh, má se zato, áe objednatel s předloženým návrhem souhlas í.
3) Bude-fi obsahovat sběrná nádoba na živnostenský odpad-směsrý domovní odpad, odpady-, 

které do těchto nádob dle této smlouvy nepatří, nezajistí provozce vyprázdnění těchto nádob 
na odpad a oznámí tuto skutečnost objednateli, který je povinen zabezpečit meškodnění 
uvedených odpadů ve sběrné nádobě, nebo nádobách uložených sám.

4) Požadavek na zvýšení, snížení počtu nádob i další údaje, jak ze znění smlouvy vyplývá, nutno 
podávat ze strany objednavatele vždy pouze písemná Změna nabývá platnost vždy až po 
písemném potvrzení ze strany provozce, časově tak, jak je touto smlouvou dohodnuto.

5) Průběžné problémy ke kvalitě služeb, četnosti svozu vč, nahlášení poškození nádob, nutnost 
výměny nádob ke provést telefonicky na provoz odvozu odpadů Číslo telefonu:

474 (i 5 19  8 1
6) Případné rozpory mezi provozeam a objednavatelem řeší Město Chonxfov zastoupené 

Odborem životního prostředí Městského úřadu v Chonxitová
7) Smluvní strany se 1 oznámit, se písemně bez zbytečného odkladu případnou změnu

adresy', změnu adresy, změnu obchodního jména, sídla, jakož i další skutečnosti, které se 
:■ orý kaji p redmétu uzmřes ié smlouvy.

8) Smlouva je vyhotov : dvou stejnopisech, z nichž obdrží jeden stejnopis provozceaje 
stejnop k objednatel

dhomutově dne: V Chonxáově dne: 29.112002

objednatele: n r.w c p -

TĚCMNiCKÉ SLUŽBY
; ; 'Z>

430
•řypévko'
'• 0'nooiu’:;
0 ? 906' Dl

i ?,Cjanizace

-> tř- w ^ j j O o "7 ' W -  
ta


